
Projekt 
 
z dnia  22 grudnia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XXII/.../25 
RADY GMINY RADWANICE 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie pomiędzy Gminą Radwanice a partnerami będącymi członkami 
Klastra Energii Zagłębia Miedziowego porozumienia dotyczącego wspólnego przygotowania 

i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
oraz powierzenia pomocniczych działań zakupowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i 15 oraz art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2025 r., poz. 1153) w związku z art. 2 pkt 15a oraz art. 38 ab 
ust. 1 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1361 z późn. 
zm.) oraz art. 37 ust. 2 i art. 38 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1320) Rada Gminy Radwanice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie pomiędzy Gminą Radwanice a partnerami będącymi członkami 
Klastra Energii Zagłębia Miedziowego porozumienia dotyczącego wspólnego przygotowania 
i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, zgodnie z art. 38 ustawy 
– Prawo zamówień publicznych. 

2. Porozumienie, o którym mowa w ust. 1, dotyczy wspólnego przygotowania i przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w zakresie: 

1) przeprowadzenia audytu efektywności i elastyczności energetycznej obiektów – wdrożenia lokalnych 
systemów ICT do monitorowania i zarządzania energią w jednostkach samorządu terytorialnego (dot. 
Gminy Polkowice, Gminy Radwanice, Gminy Grębocice, Gminy Przemków, Gminy Gaworzyce, Gminy 
Chocianów, Zakładu Usług Komunalnych i Transportu Publicznego sp. z o.o., Przedsiębiorstwo 
Gospodarki Miejskiej sp. z o.o., Polkowicka Dolina Recyklingu sp. z o.o.), 

2) sporządzenia dokumentacji technicznej przedsięwzięcia obejmującego wykonanie instalacji PV wraz 
z magazynami energii na obiektach – opracowania projektu budowlano-wykonawczego wraz z kosztorysem 
dla obiektów przy ul. Dąbrowskiego 2, Polkowice i SUW w Suchej Górze (dot. Przedsiębiorstwa 
Gospodarki Miejskiej sp. z o.o.), 

3) sporządzenie dokumentacji technicznej przedsięwzięcia modernizacyjnego z analizą efektywności 
i elastyczności energetycznej obiektu – projekt budowlano-wykonawczy wraz z kosztorysem dla obiektu 
Centrum Aktywności Leśna Górka (dot. Powiatu Polkowickiego), 

4) opracowania studium wykonalności przedsięwzięcia pn. „Źródło wytwórcze na obszarze Gminy 
Radwanice” – obręb Drożów i Drożyna, Przesieczna i Lipin, Łagoszów Wielki, Kłębanowice, Radwanice 
(dot. Gminy Radwanice), 

5) sporządzenia dokumentacji technicznej przedsięwzięcia obejmującego wykonanie instalacji PV wraz 
z magazynem energii i stacją ładowania pojazdów elektrycznych – ZKM ul. Kolejowa 25 – nowe źródło 
wytwórcze, magazyn i stacja ładowania pojazdów elektrycznych oraz Ratusz Rynek 1 w Polkowicach - 
nowe źródło wytwórcze oraz magazyn energii (dot. Gminy Polkowice), 

6) wdrożenia Lokalnych Systemów Zarządzania Energią w obiektach Przedsiębiorstwa Gospodarki Miejskiej 
sp. z o.o. (dot. Przedsiębiorstwa Gospodarki Miejskiej sp. z o.o.). 

§ 2. Wyraża się zgodę na realizację porozumienia, o którym mowa w § 1, z wykorzystaniem instytucji 
powierzenia pomocniczych działań zakupowych podmiotowi trzeciemu, zgodnie z art. 37 ust. 2 ustawy – 
Prawo zamówień publicznych, w zakresie przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3AE71E7-B76B-4A1E-A8F5-D47FE3D4D727. Projekt Strona 1



§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy Radwanice do: 

1) podpisania porozumienia, o którym mowa w § 1; 

2) zawarcia umowy powierzenia pomocniczych działań zakupowych, o której mowa w § 2; 

3) podejmowania wszelkich czynności faktycznych i prawnych niezbędnych do wykonania niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radwanice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ewa Flak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3AE71E7-B76B-4A1E-A8F5-D47FE3D4D727. Projekt Strona 2


	UCHWAŁA NR XXII/.../25 RADY GMINY RADWANICE z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5


